
番号 支　出　日 支出項目 支　出　先 支出内容 支出金額 支出累計

1 平成29年4月13日 広報費 新湊郵便局 市政だより2017春季号郵送代 151,776 151,776

2 平成29年4月20日 資料作成費 Joshin射水店 プリンターインク購入 8,708 160,484

3 平成29年5月12日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 富山県市町村新聞購読料（4～9月分） 6,000 166,484

4 平成29年6月7日 研修費 射水圏政経懇話会 射水圏政経懇話会 会費 20,000 186,484

5 平成29年7月1日 資料作成費 テックランド射水店 プリンターインク購入 4,814 191,298

6 平成29年7月6日 資料作成費 Joshin射水店 プリンターインク購入 7,236 198,534

7 平成29年7月23日 事務所費 テックランド射水店 ファックス用インクリボン購入 2,700 201,234

8 平成29年8月17日 資料作成費 DCMｶｰﾏ大島店 コピー用紙購入 1,389 202,623

9 平成29年8月19日 資料作成費 Joshin射水店 プリンターインク購入 4,285 206,908

10 平成29年9月10日 資料作成費 DCMｶｰﾏ大島店 資料保管用ファイル他事務用品購入 2,756 209,664

11 平成29年9月26日 資料作成費 テックランド射水店 プリンターインク購入 12,128 221,792

12 平成30年7月6日 資料作成費 テックランド射水店 パソコン用プリンター購入（購入費14,482円の1/3） 4,827 226,619

13 平成29年7月9日 調査研究費 竹泉堂 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る視察先への土産代 545 227,164

14 平成29年7月12日 調査研究費 みらい観光他 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る貸切バス高速道路利用料 393 227,557

15 平成29年7月25日 調査研究費 ㈱トラベル新湊 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る交通費及び宿泊料等 43,660 271,217

16 平成29年10月31日 広報費 ㈱二口印刷 市政だより印刷代（2017秋季号） 61,560 332,777

17 平成29年11月1日 資料作成費 DCMｶｰﾏ大島店 コピー用紙購入 1,445 334,222

18 平成29年11月9日 資料作成費 テックランド射水店 プリンターインク購入 9,277 343,499

19 平成29年11月9日 事務所費 テックランド射水店 ファックス用インクリボン購入 3,024 346,523

20 平成29年11月15日 資料作成費 DCMｶｰﾏ大島店 資料整理保管用ファイル及び背書用筆購入 1,482 348,005

21 平成29年12月24日 事務所費 DCMｶｰﾏ大島店 資料保管用書棚購入 8,618 356,623

22 平成29年12月26日 資料作成費 Joshin射水店 プリンターインク購入 4,449 361,072

23 平成30年1月19日 要請・陳情活動費 ㈱夢テラス海王 要望・陳情先及び研修講師への土産代 3,066 364,138

24 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 葵交通㈱他 東京での要請・陳情活動及び研修に係るタクシー代 1,168 365,306

25 平成30年2月16日 要請・陳情活動費 FKKｴｱｰｻｰﾋﾞｽ㈱ 東京での要請・陳情活動及び研修に係る交通費・宿泊費 41,627 406,933

26 平成30年2月10日 事務所費 DCMｶｰﾏ大島店 折りたたみデスク購入 1,598 408,531

27 平成30年2月15日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 市町村新聞購読料（H29.10～H30.3月分） 6,000 414,531

28 平成30年3月5日 資料作成費 Joshin射水店 プリンターインク購入 11,079 425,610

29 平成30年3月7日 資料作成費 Joshin射水店 コンピューター用マウス及びマウスパット購入 3,035 428,645

30 平成30年3月7日 資料作成費 DCMｶｰﾏ大島店 デュアルクリップ他事務用品購入 1,001 429,646

31 平成30年3月12日 資料作成費 Joshin射水店 データ保存用USB購入 952 430,598

32 平成30年3月26日 広報費 DCMｶｰﾏ大島店 市政だより郵送用タックシール購入 7,158 437,756
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33 平成30年3月20日 調査研究費 ㈱夢テラス海王 京都府伊根町への行政視察に係る視察先へのお土産代 343 438,099

34 平成30年3月23日 調査研究費 NPO法人ふるさと福井サポートセンター 福井県美浜町への行政視察に係る視察受入負担金 5,000 443,099

35 平成30年3月23日 調査研究費 油屋 京都府伊根町及び福井県美浜町への行政視察に係る宿泊費 7,560 450,659

36 平成30年3月29日 調査研究費 海王交通㈱ 京都府伊根町及び福井県美浜町への行政視察に係る借上バス代 32,680 483,339

37 平成30年3月27日 調査研究費 射水ケーブルネットワーク㈱ インターネット利用料（4～3月分、56,748円の70%） 39,723 523,062

38 平成30年3月29日 広報費 ㈱二口印刷 市政だより（2018春季号）印刷代 97,200 620,262
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